



## 2021年3月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2021年5月7日

上場会社名 株式会社カインス 上場取引所 東  
 コード番号 4556 URL <http://www.kainos.co.jp>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 上地史朗  
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理本部本部長 (氏名) 林司 TEL 03-3816-4123  
 定時株主総会開催予定日 2021年6月17日 配当支払開始予定日 2021年6月18日  
 有価証券報告書提出予定日 2021年6月18日  
 決算補足説明資料作成の有無：無  
 決算説明会開催の有無：有

(百万円未満切捨て)

### 1. 2021年3月期の業績（2020年4月1日～2021年3月31日）

#### (1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期	4,257	△7.6	632	3.9	653	6.1	417	4.7
2020年3月期	4,609	△1.3	608	4.7	616	3.3	398	3.3

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2021年3月期	100.63	—	9.2	9.5	14.9
2020年3月期	97.09	—	9.9	9.8	13.2

(参考) 持分法投資損益 2021年3月期 ー百万円 2020年3月期 ー百万円

#### (2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期	6,962	4,659	66.9	1,138.21
2020年3月期	6,744	4,381	65.0	1,047.77

(参考) 自己資本 2021年3月期 4,659百万円 2020年3月期 4,381百万円

#### (3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2021年3月期	591	△117	△194	1,903
2020年3月期	678	△52	385	1,624

### 2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2020年3月期	—	0.00	—	15.00	15.00	66	15.5	1.7
2021年3月期	—	0.00	—	15.00	15.00	65	14.9	1.4
2022年3月期(予想)	—	0.00	—	15.00	15.00		15.4	

(注) 配当金総額には、「株式会社日本カストディ銀行(信託E口)」が保有する当社株式に対する配当金(2020年3月期 4百万円、2021年3月期 4百万円)が含まれております。

### 3. 2022年3月期の業績予想（2021年4月1日～2022年3月31日）

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	2,230	6.9	300	△6.4	300	△8.0	200	△0.5	48.86
通期	4,600	8.0	600	△5.1	600	△8.2	400	△4.2	97.71

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2021年3月期	4,558,860株	2020年3月期	4,558,860株
② 期末自己株式数	2021年3月期	465,156株	2020年3月期	377,156株
③ 期中平均株式数	2021年3月期	4,147,858株	2020年3月期	4,105,358株

(注)期末自己株式には、「株式会社日本カストディ銀行(信託E口)」が保有する当社株式(2021年3月期 275,500株、2020年3月期 275,500株)が含まれております。また、「株式会社日本カストディ銀行(信託E口)」が保有する株式を、期中平均株式数の計算において控除する自己株式に含めております(2021年3月期 275,500株、2020年3月期 276,462株)。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等につきましては、添付資料P. 2「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況 .....	1
(1) 当期の経営成績の概況 .....	1
(2) 当期の財政状態の概況 .....	1
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....	1
(4) 今後の見通し .....	2
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....	2
3. 財務諸表及び主な注記 .....	3
(1) 貸借対照表 .....	3
(2) 損益計算書 .....	5
(3) 株主資本等変動計算書 .....	7
(4) キャッシュ・フロー計算書 .....	9
(5) 財務諸表に関する注記事項 .....	10
(継続企業の前提に関する注記) .....	10
(持分法損益等) .....	10
(セグメント情報等) .....	10
(1株当たり情報) .....	10
(重要な後発事象) .....	10

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当事業年度における我が国経済は、新型コロナウイルス感染拡大を受けた自粛要請や度重なる緊急事態宣言の発令により、社会・経済活動は大きく制限されました。今後は、ワクチン接種の進展に伴い経済活動の水準が回復することが期待されますが、足下では感染力の高い変異株による感染再拡大も懸念され、依然不透明な状況が継続しています。

臨床検査業界においては、医療機関での一般外来患者数や、新型コロナウイルス以外の感染症患者数の減少に伴う影響がある一方、新型コロナウイルス関連の検査は勿論のこと、もともと診断・治療等に必須とされる検査需要に変化はなく、引き続き臨床的価値ある検査の供給が期待されています。

このような環境下での活動結果ですが、生化学検査分野は堅調に推移し21億3千6百万円(前年同期比4.4%減)、免疫検査分野は感染症検査試薬が大きく減少し18億9千6百万円(前年同期比14.2%減)となりました。また、その他の分野は2億2千4百万円(前年同期比38.2%増)となり、当事業年度における売上高は、42億5千7百万円(前年同期比7.6%減)となりました。

営業利益は、6億3千2百万円(前年同期比3.9%増)、経常利益は、6億5千3百万円(前年同期比6.1%増)、当期純利益は、4億1千7百万円(前年同期比4.7%増)となりました。

### (2) 当期の財政状態の概況

当事業年度末における総資産の額は、69億6千2百万円となり、前事業年度末と比べ2億1千7百万円の増加となりました。流動資産は、受取手形4千9百万円、たな卸資産3千1百万円等がそれぞれ減少したものの、現金及び預金2億7千9百万円、売掛金5千4百万円等がそれぞれ増加したことにより40億5千7百万円となり、前事業年度末と比べ2億5千1百万円の増加となりました。固定資産は、製造設備等の取得により9千4百万円が増加したものの、減価償却の進捗に伴い1億4千2百万円が減少したことにより、29億4百万円となり前事業年度末と比べ3千4百万円の減少となりました。

当事業年度末における負債の額は、未払金2千万円等が増加したものの、買掛金5千8百万円、未払消費税等1千9百万円、未払法人税等1千6百万円等がそれぞれ減少したことにより23億2百万円となり、前事業年度末と比べ6千万円の減少となりました。

当事業年度末における純資産の額は、46億5千9百万円となり前事業年度末と比べ2億7千8百万円の増加となりました。その主な要因は、配当金の支払い6千6百万円、自己株式の取得9千万円を行った一方で、当期純利益4億1千7百万円を計上したこと等によるものです。

### (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び現金同等物は以下に記載のキャッシュ・フローに伴う現金及び現金同等物の増加により19億3百万円となり、前事業年度末と比べ2億7千9百万円増加いたしました。

#### (営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によるキャッシュ・フローは、税引前当期純利益を6億1千2百万円、減価償却費を1億4千2百万円計上し、仕入債務の減少5千5百万円、法人税等の支払い2億2百万円などがありました。これらの結果、キャッシュ・フローは5億9千1百万円となり前事業年度に比べ8千6百万円減少いたしました。

#### (投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によるキャッシュ・フローは、製造設備を中心とした固定資産の取得による支出7千3百万円、投資有価証券の取得による支出4千5百万円などがありました。これらの結果、1億1千7百万円の支出(前事業年度は5千2百万円の支出)となりました。

#### (財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によるキャッシュ・フローは、自己株式の取得による支出9千万円、配当金の支払い6千7百万円などがありました。この結果、1億9千4百万円の支出(前事業年度は3億8千5百万円の収入)となりました。

## キャッシュ・フロー関連指標の推移

	第43期 2018年3月期	第44期 2019年3月期	第45期 2020年3月期	第46期 2021年3月期
自己資本比率(%)	62.7	62.1	65.0	66.9
時価ベースの自己資本比率(%)	47.7	61.9	56.7	60.0
キャッシュ・フロー有利子負債比率	3.0	2.3	1.5	1.7
インタレスト・カバレッジ・レシオ	36.2	47.9	83.1	75.3

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー有利子負債比率：有利子負債／営業キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー／利払い

(注1) 各指標は、いずれも財務数値により計算しております。

(注2) 株式時価総額は、期末株価終値×期末発行済株式数(自己株式を除く)により算出しております。

(注3) 営業キャッシュ・フローはキャッシュ・フロー計算書の営業活動によるキャッシュ・フローを使用しております。有利子負債は、貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っている全ての負債を対象としております。また、利払いについてはキャッシュ・フロー計算書の利息の支払額を使用しております。

## (4) 今後の見通し

新型コロナウイルス感染症は、感染力の高い変異株なども問題視され始めましたが、国内でもワクチン接種が開始されました。しかしながら一部地域では、感染防止対策に伴う経済活動の一部制限が続く可能性もあり、感染の終息と本格的な経済回復には時間を要すると考えられます。

臨床検査業界におきましても、営業・学術活動の制限や自粛といった影響が予想されるなか、web System等を利用した新しい活動スタイルが散見されるようになりました。当社におきましても、生化学検査と輸血検査分野を中心に新しい活動スタイルも利用しながら、医療に必要とされる体外診断用医薬品並びに医療機器の安定した供給とその拡販に注力してまいります。

次期の業績見通しにつきましては、売上高は46億円(前年同期比8.0%増)、営業利益は6億円(前年同期比5.1%減)、経常利益は6億円(前年同期比8.2%減)、当期純利益は4億円(前年同期比4.2%減)と予想しております。

## 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、財務諸表の期間比較可能性等を考慮し、当面は、日本基準で財務諸表を作成する方針であります。なお、IFRSの適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

## 3. 財務諸表及び主な注記

## (1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2020年3月31日)	当事業年度 (2021年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,964,245	2,243,770
受取手形	359,361	310,156
売掛金	841,857	896,336
商品及び製品	361,294	307,489
仕掛品	56,307	75,370
原材料及び貯蔵品	190,542	193,584
前払費用	9,016	7,160
その他	23,377	23,988
流動資産合計	3,806,003	4,057,857
固定資産		
有形固定資産		
建物	1,905,909	1,958,932
減価償却累計額	△1,325,416	△1,362,700
建物(純額)	580,492	596,231
構築物	94,109	94,109
減価償却累計額	△76,834	△78,893
構築物(純額)	17,275	15,215
機械及び装置	302,104	305,954
減価償却累計額	△257,540	△267,799
機械及び装置(純額)	44,563	38,155
工具、器具及び備品	351,076	341,199
減価償却累計額	△287,657	△305,407
工具、器具及び備品(純額)	63,418	35,791
土地	1,786,539	1,786,539
リース資産	83,817	105,138
減価償却累計額	△36,746	△52,730
リース資産(純額)	47,071	52,407
建設仮勘定	—	7,205
有形固定資産合計	2,539,360	2,531,546
無形固定資産		
ソフトウェア	85,352	56,745
電話加入権	4,613	4,613
リース資産	48,240	36,180
無形固定資産合計	138,206	97,539
投資その他の資産		
投資有価証券	131,976	156,554
出資金	100	100
差入保証金	19,112	18,461
繰延税金資産	109,494	99,504
その他	379	769
投資その他の資産合計	261,063	275,389
固定資産合計	2,938,630	2,904,475
資産合計	6,744,633	6,962,332

(単位: 千円)

	前事業年度 (2020年3月31日)	当事業年度 (2021年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形	32,403	35,689
買掛金	463,154	404,586
短期借入金	300,000	300,000
1年内返済予定の長期借入金	200,000	300,000
リース債務	34,359	37,430
未払金	357,058	377,739
未払法人税等	142,495	126,196
未払消費税等	67,971	48,377
未払費用	115,050	118,803
前受金	9,416	15,121
預り金	7,531	7,270
賞与引当金	118,671	122,644
流動負債合計	1,848,111	1,893,860
固定負債		
長期借入金	400,000	300,000
リース債務	80,183	64,689
長期預り保証金	8,490	8,490
長期末払金	4,900	4,900
株式給付引当金	4,730	6,482
役員株式給付引当金	16,349	23,291
その他	399	1,107
固定負債合計	515,052	408,961
負債合計	2,363,163	2,302,822
純資産の部		
株主資本		
資本金	831,413	831,413
資本剰余金		
資本準備金	928,733	928,733
資本剰余金合計	928,733	928,733
利益剰余金		
利益準備金	193,125	193,125
その他利益剰余金		
別途積立金	261,000	261,000
繰越利益剰余金	2,414,357	2,764,904
利益剰余金合計	2,868,482	3,219,029
自己株式	△259,662	△349,950
株主資本合計	4,368,967	4,629,226
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	12,502	30,283
評価・換算差額等合計	12,502	30,283
純資産合計	4,381,469	4,659,510
負債純資産合計	6,744,633	6,962,332

## (2) 損益計算書

(単位: 千円)

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
売上高		
製品売上高	3,661,859	3,690,687
商品売上高	947,562	567,171
売上高合計	4,609,421	4,257,859
売上原価		
製品売上原価		
製品期首たな卸高	271,725	269,966
当期製品製造原価	1,545,859	1,453,450
合計	1,817,585	1,723,417
製品他勘定振替高	72,068	37,350
製品期末たな卸高	269,966	241,985
製品売上原価	1,475,549	1,444,080
商品売上原価		
商品期首たな卸高	106,227	91,327
当期商品仕入高	772,022	521,557
合計	878,249	612,885
商品他勘定振替高	32,247	44,565
商品期末たな卸高	91,327	65,503
商品売上原価	754,674	502,816
売上原価合計	2,230,224	1,946,896
売上総利益	2,379,196	2,310,962
販売費及び一般管理費		
販売促進費	54,567	54,227
広告宣伝費	15,330	5,347
配送費	60,974	42,776
通信費	19,547	18,598
旅費及び交通費	122,832	82,057
交際費	9,597	3,188
役員報酬	130,394	138,006
従業員給料	445,649	441,000
従業員賞与	90,667	97,256
賞与引当金繰入額	141,674	140,886
法定福利費	117,744	116,691
福利厚生費	18,181	15,373
水道光熱費	14,906	14,070
修繕費	3,771	5,184
地代家賃	34,205	32,421
減価償却費	56,218	62,573
保険料	8,046	7,369
租税公課	9,178	9,249
研究開発費	188,474	171,233
消耗品費	56,750	44,062
賃借料	21,897	21,131
退職給付費用	22,001	22,915
株式給付引当金繰入額	1,752	1,752
役員株式給付引当金繰入額	6,942	6,942
支払手数料	57,394	66,882
その他	61,684	57,459
販売費及び一般管理費合計	1,770,386	1,678,660
営業利益	608,810	632,301

(単位: 千円)

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
営業外収益		
受取利息	61	28
受取配当金	5,434	5,428
為替差益	4,975	7,044
業務受託料	3,000	13,000
その他	3,058	4,548
営業外収益合計	16,529	30,050
営業外費用		
支払利息	8,239	7,843
手形売却損	146	—
売上割引	782	640
その他	—	245
営業外費用合計	9,167	8,728
経常利益	616,172	653,622
特別利益		
固定資産売却益	—	296
特別利益合計	—	296
特別損失		
固定資産売却損	4,414	—
固定資産除却損	1,649	818
減損損失	10,899	—
投資有価証券評価損	—	40,293
特別損失合計	16,964	41,112
税引前当期純利益	599,208	612,806
法人税、住民税及び事業税	213,336	187,501
法人税等調整額	△12,700	7,900
法人税等合計	200,636	195,401
当期純利益	398,572	417,405

## (3) 株主資本等変動計算書

前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本								自己株式	株主資本 合計
	資本金	資本剰余金		利益準備 金	その他利益剰余金		利益剰余 金合計			
		資本準備 金	資本剰余 金合計		別途積立 金	繰越利益 剰余金				
当期首残高	831,413	928,733	928,733	193,125	261,000	2,143,893	2,598,018	△764,706	3,593,459	
当期変動額										
剰余金の配当						△59,508	△59,508		△59,508	
当期純利益						398,572	398,572		398,572	
自己株式の取得									—	
自己株式の処分						△68,600	△68,600	505,043	436,443	
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)										
当期変動額合計	—	—	—	—	—	270,463	270,463	505,043	775,507	
当期末残高	831,413	928,733	928,733	193,125	261,000	2,414,357	2,868,482	△259,662	4,368,967	

	評価・換算差額等		純資産合 計
	その他有 価証券評 価差額金	評価・換 算差額等 合計	
当期首残高	41,937	41,937	3,635,396
当期変動額			
剰余金の配当			△59,508
当期純利益			398,572
自己株式の取得			—
自己株式の処分			436,443
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	△29,434	△29,434	△29,434
当期変動額合計	△29,434	△29,434	746,073
当期末残高	12,502	12,502	4,381,469

当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				自己株式	株主資本合計
		資本準備金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金合計		
					別途積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	831,413	928,733	928,733	193,125	261,000	2,414,357	2,868,482	△259,662	4,368,967
当期変動額									
剰余金の配当						△66,858	△66,858		△66,858
当期純利益						417,405	417,405		417,405
自己株式の取得								△90,288	△90,288
自己株式の処分									—
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)									
当期変動額合計	—	—	—	—	—	350,547	350,547	△90,288	260,259
当期末残高	831,413	928,733	928,733	193,125	261,000	2,764,904	3,219,029	△349,950	4,629,226

	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計	
当期首残高	12,502	12,502	4,381,469
当期変動額			
剰余金の配当			△66,858
当期純利益			417,405
自己株式の取得			△90,288
自己株式の処分			—
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	17,781	17,781	17,781
当期変動額合計	17,781	17,781	278,040
当期末残高	30,283	30,283	4,659,510

## (4) キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税引前当期純利益	599,208	612,806
減価償却費	135,634	142,767
投資有価証券評価損益 (△は益)	-	40,293
減損損失	10,899	-
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△1,104	3,973
受取利息及び受取配当金	△5,495	△5,456
支払利息	8,239	7,843
為替差損益 (△は益)	256	△50
固定資産除却損	1,649	818
固定資産売却損益 (△は益)	4,414	△296
売上債権の増減額 (△は増加)	13,455	△5,273
たな卸資産の増減額 (△は増加)	△4,004	30,884
仕入債務の増減額 (△は減少)	53,698	△55,282
その他	40,406	22,834
小計	857,259	795,862
利息及び配当金の受取額	5,494	5,459
利息の支払額	△8,159	△7,851
法人税等の支払額	△176,413	△202,220
営業活動によるキャッシュ・フロー	678,181	591,249
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有形固定資産の取得による支出	△11,701	△73,193
無形固定資産の取得による支出	△43,416	-
投資有価証券の取得による支出	-	△45,000
その他	2,913	1,029
投資活動によるキャッシュ・フロー	△52,203	△117,163
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△50,000	-
長期借入れによる収入	100,000	200,000
長期借入金の返済による支出	△100,000	△200,000
自己株式の売却による収入	435,120	-
自己株式の取得による支出	-	△90,288
リース債務の返済による支出	△34,513	△37,030
配当金の支払額	△59,548	△67,292
セール・アンド・リースバックによる収入	94,702	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	385,760	△194,611
現金及び現金同等物に係る換算差額	△256	50
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	1,011,481	279,525
現金及び現金同等物の期首残高	612,763	1,624,245
現金及び現金同等物の期末残高	1,624,245	1,903,770

## (5) 財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(持分法損益等)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

当社は、臨床検査薬の製造及び販売事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

## (1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
1株当たり純資産額	1,047円77銭	1,138円21銭
1株当たり当期純利益金額	97円09銭	100円63銭

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 株主資本において自己株式として計上されている信託に残存する自社の株式は、1株当たり当期純利益金額の算定上、期中平均株式数の計算において控除する自己株式に含めており、また、1株当たり純資産額の算定上、期末発行済株式総数から控除する自己株式数に含めております。

また、1株当たり当期純利益金額の算定上、控除した当該自己株式の期中平均株式数は前事業年度276,462株、当事業年度275,500株であり、1株当たり純資産額の算定上、控除した当該自己株式の期末株式数は、前事業年度275,500株、当事業年度275,500株であります。

3. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
当期純利益(千円)	398,572	417,405
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	398,572	417,405
普通株式の期中平均株式数(株)	4,105,358	4,147,858

(重要な後発事象)

該当事項はありません。